
E tr
-Concedo Permiso Adminislrolivo

Lolo. 31 lUL.20'18

le /@

VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Administrot¡vo presentodo por
los dislinlos lrobojodores del Deplo. de Educoc¡ón de Loto; Decrelo No ó35 det 17.05.13.,
que delego f¡rmo boio formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de. D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo";y en uso de los focullodes que me confieren los orls. 12. y 63. de lo Ley N.18.ó95,
Orgónico Constiiucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislroiivos con goce de

remuneroctones:

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE

rI f t
0[PI0

EDütACtt)N

NA JOSE RO ALARCON ZAPAfA
SECR IO MU o¿: EDE DUCACION DE LOTA

DEN DEL SEÑOR ALCALDE"

I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

,. SUB.DEPTO. PERSONAL *

RAZ/JMAB/R p/*r.ru
DISfRIBUCION:

lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol.
Conlrolorío.
Archivo
La Indicada
-Personal

PHMT

-*t 
§tC lz¡

ó

---¡

I¡ITIMONIODI IODO)

NOMBRE DESDE HASTA DIAS RUT

PA[4ELA IúONSALVE FRANCOTS E-701 29.05.2018 29.05.2018 01

¡/ARCELA ROCHA ABURTO E.701 30.05.2018 30.05,2018 01

SANDRA VIGUERAS I¡ANRIQUEZ E-70'1 01.06.2018 0'1.06.2018 01

CAI\¡ILA VERDUGO CASTILLO E-701 04.06.2018 04.06.2018 1t2

XI[4ENA FABIOLA VERGARA AGUAYO E-701 05.06.2018 05,06.2018 01

BORIS ARANEDA SANDOVAL E-701 05.06 2018 05.06.2018 01

KAREN BROWN ESPINOZA E-701 07.06,2018 07.06.2018 1t2

DECRETO N"

i

U.E.

Datos Personales Sensibles




